Дума
Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

от  23 декабря  2019 год                                                       № 15/4

О внесении изменений  в решение Думы Таловского сельского поселения от 25.12.2018 года № 140/54 «О  бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  изменения в решение Думы Таловского сельского поселения от 25.12.2018 года № 140/54 ««О  бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 годов»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Таловского сельского поселения  от 25.12.2018 года № 140/54 ««О  бюджете Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 годов»  далее Решение, следующие изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таловского
 сельского поселения                                                                           Г.Н.Гикаева

Приложение №1
К решению Думы Таловского
сельского поселения
№ 15/4     от  23.12.2019г
	Анализ исполнения доходовТаловского сельского поселения за 12 месяц 2019г

	Код бюджетн. классификации

	 2019 год
	поправки за 2019г.
	уточненный план
	исполнено за     12 мес.

	1
	                                             2
	 3

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	  Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	 Налоги на прибыль, доходы
	       1 010 000
	           584 420
	       1 010 000
	1121276,40

	000 1 01 02000 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц
	       1 010 000
	584420
	       1 594 420
	1121276,40

	000 1 03 02200 01 0000 110
	 Акцизы
	       1 177 546
	           138 199
	       1 315 745
	1189782,94

	000 1 03 02230 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов  на дизельное топливо
	          427 009
	171890
	          598 899
	530126,02

	000 1 03 02240 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и карбюраторных двигателей
	              2 992
	1410
	              4 402
	5105,47

	000 1 03 02250 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	          826 948
	-26802
	          800 146
	773329,75

	000 1 03 02260 01 0000 110
	 Доходы от уплаты акцизов на прямоугольный бензин
	-          79 403
	-8299
	-          87 702
	-118778,30

	000 1 05 03000 01 0000 110
	 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	       1 028 000
	           857 500
	       1 885 500
	957546,58

	000 1 05 03010 01 0000 110
	 Единый сельскохозяйственный налог
	       1 028 000
	857500
	       1 885 500
	957546,58

	000 1 06 00000 00 0000 000
	 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	       2 047 000
	-49010
	       1 997 990
	2065812,51

	000 1 06 01030 00 0000 110
	 Налоги на имущество физич. лиц
	            53 000
	3830
	            56 830
	46208,74

	000 1 06 06000 00 0000 110
	 Земельный налог
	       1 994 000
	-52840
	       1 941 160
	2019603,77

	000 1 08 04020 01 4000 110
	 Гос пошлина
	                   -
	0
	                   -
	0,00

	000 1 11 05025 10 0000 120
	 Доходы от продажи материальных и не материальных активов
	              5 700
	0
	              5 700
	5701,14

	000 1 11 09045 10 0000 120
	 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселениях
	            12 720
	-364
	            12 356
	7420,00

	000 1 13 02995 10 0000 130
	 Компенсация затрат

	190
	                 190
	0,00

	000 1 16 33050 10 0000 140
	 Денежные взыскания штрафы
	                   -
	10000
	            10 000
	0,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	       5 280 966
	        1 540 935
	       6 821 901
	5347539,57

	000 8 90 00000 00 0000 000
	 Всего доходов
	       5 280 966
	   1 540 935,00
	       6 821 901
	5347539,57

	Глава Администрации Таловского

	сельского поселения  Гикаева Г.Н.

	Администрация Таловского сельского поселения просит добавить лимит на 31.12.2019г.

	954
	0503
	9900090140
	244
	1000000,00

	954
	0409
	7950018000
	244
	138199,00

	954
	0801
	7950008010
	244
	402736,00

	954
	0102
	9000090010
	121
	2459,00

	954
	0102
	9000090010
	129
	-6378,00

	954
	0104
	9000090030
	121
	51214,00

	954
	0104
	9000090030
	121
	-14020,00

	954
	0104
	9900080140
	852
	-3378,00

	954
	0104
	9900080140
	853
	-635,00

	954
	0104
	9000090030
	244
	-29262,00

	954
	0801
	9900080140
	853
	410,00

	954
	0801
	7950008010
	244
	-410,00

	954
	1105
	7950003100
	112
	-5000,00

	954
	1105
	7950003100
	244
	5000,00

	954
	0801
	7950008010
	111
	29249,00

	954
	0801
	7950008010
	119
	10521,00

	954
	0801
	7950008010
	244
	131029,00

	954
	0801
	7950008020
	111
	11297,00

	954
	0801
	7950008020
	119
	3332,00

	954
	0801
	9900080140
	853
	-4900,00

	954
	0503
	9900090140
	244
	-99499,00

	954
	0203
	9900051180
	121
	-18,60

	954
	0203
	9900051180
	129
	-27,22

	954
	0203
	9900051180
	244
	45,82

	954
	1105
	7950003100
	113
	-10000,00

	954
	1105
	7950003100
	244
	10000,00

	954
	0503
	79500010110
	244
	-30000,00

	954
	0503
	79500010110
	111
	20000,00

	954
	0503
	79500010110
	119
	10000,00

	954
	1105
	7950003100
	112
	5000,00

	954
	1105
	7950003100
	113
	-5000,00

	954
	0104
	9900080140
	851
	40000,00

	954
	0503
	9900090140
	244
	300000,00

	954
	0503
	6100171380
	244
	3000000,00

	954
	0503
	7950015550
	244
	351200,00

	954
	0104
	9900080140
	851
	25000,00

	954
	0503
	9900090140
	244
	-25000,00

	954
	0412
	9900090070
	245
	100000,00

	954
	0503
	9900090140
	244
	-100000,00